
 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

DECRETO N.º 7364/2024. 
De 05 de abril de 2024. 

 
 
 

Súmula: “Substitui membros do Conselho 
Municipal de Educação do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica”. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos termos do processo 
administrativo eletrônico n. 32.622/2024: 
 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1º Ficam substituídos os seguintes membros do Conselho Municipal de 
Educação do Município de Fazenda Rio Grande, constantes no Decreto n. 6546 de 
22 de junho de 2022, passando a vigorar com o seguinte texto: 
 
“(...). 
 
Art. 1º (...). 
 
§ 3º (...). 
 
b) Suplente: Maria Apª Guergolet Baptistone CPF n. 865.788.399-68. 

 
(...) 
 
§ 5º (...). 
 
a) Titular: Nataly Rodrigues Azevedo, CPF n. 110.503.039-38; 
b) Suplente: Tatiane Ivankio, CPF n.059.280.229-99. 
 
(...) 
 
§ 9º (...). 
 
a) Titular: Luciane Alves dos Santos, CPF n. 877.501.809-82; 
b) Suplente: Amanda Machado Lopes, CPF n. 059.165.719-84. 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
, RIOGRANDE 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

N°060/2024 - Data: de 05 
de abril de 2024. 



 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO
 

 

__________________________________________________ 
 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 
 
 

 
(...) 
 
§ 11º (...). 
 
b) Suplente: Lúcia Andréia Vicente, CPF n. 030.321.669-77. 
 
 (...)”. 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 

Fazenda Rio Grande, 05 de abril de 2024. 
 
 
 

 
Marco Antonio Marcondes Silva 

Prefeito Municipal 

MARCO ANTONIO 
MARCONDES 
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por 
MARCO ANTONIO MARCONDES 
SILVA:04318688917 
Dados: 2024.04.05 16:37:52 -03'00'

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
, RIOGRANDE 


